
De eerste wijziging van het Reglement voor de markten Purmerend 2011

Burgemeester en wethouders van Purmerend;

 

Gelet op artikel 160, eerste lid, onder h van de Gemeentewet,

 

besluiten:

 
1. vast te stellen de eerste wijziging van het Reglement voor de markten Purmerend 2011

Artikel 1, lid 4, onder a komt te luiden: De warenmarkt Wormerplein vindt plaats op zaterdag

van 09.00 uur tot 17.00 uur.
.

2. Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na die waarop het is bekend gemaakt is.

 

Purmerend,   22 sep 2014

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

de secretaris,

drs. M.J.H. Smulders

de burgemeester,

mr. D.  Bijl

Nr. 167312

GEMEENTEBLAD 27 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2017 nr. 167312 27 september 20171


